vbi Historia. **S**ha iudicium meum
 ab aliis. **A**ber non solum de
 uero. **C**ontra. **T**unc p. 10.
Dicitur. **I**n die
 misericordie. **E**ccl. 10.
Manibus ei alap hinc
 inde pellebat. et defluebat sa-
 lue in barba. du spundo i fa- ma
 dabat. **I**pnigebat qz ad ostium
 fium. **I**z ebria audacia iermis
 iuadit autem. **X** dya 11. **E**ll.
Dauid nudatus a misericordia. 1.
X similatis poteris dimis bacto-
 ris autem solvita. 1. dypam i uasit
 dyp lapidibz qz volnem quoniam.
Tenudata est ad modum spolia-
 ti. gen 31. **N**udauit ioseph tri-
 ta talui. inseritqz ou iustina
 huc x. i passione nudatus figni-
 tur. **E**poliata ei fuit corpore
 vestabz. **P**ro discit p vesti in iu-
 te spoliata aui cor. qd p tui
 et ralare ioseph acci. q spolia-
 tu dndit i risternit veteres. **F**fin.
Te dei ea spoliata gloria tua. qz
 sa deu no se deu significare a go-
 egneut. si se maleficiu tenuerit.
G 16. qz ad latere exiit. **T**u
 nudata est ad modum medici. qz
 xxi. **N**uda fui et non co. me. nu-
 da est x. i meibz suis spualibz.
 si papibz fidelibz cotie. **A**ed
 hoc imbe corporalibz iuste. **T**u
 vide papex xpm natu in hos-
 pi. iacentem an boue et asinu
 ipse. vili iuolutu pamelio.
 fugitem et. nudu pedente i
 patibla. **D**iuuacat p papex
 nudi qz motu exercit. currut
 laborat ut calefiat. **S**z pau-
 pi nudax qz pedibz curit
 et manibz laboz ac potuit. qz
 i vthi fixus fuit. **T**ec adiuuacat

qlicius hospitio ad labore ad
 mi. 1. p te testo salte. **S**z y nudu
 et papex no se de citate eicit
 huius x. **H**ec p scismicet p
 suu pane; p ex poi pas. e.
Tec adiuuac sol bnf. **S**z p
 p x. et nudo sol pbarab.
G 16. **S**ex at ho te fr. st.
 et. **T**enudata fuit ad
 modum minimo scutri. **G** 1.
Vit. mico. **S**z glosa fuit rex
 iste hodie. dico. se an atili-
 sei. suo. et nudata est qz si nu-
 dey vni de scutri. **M**ycol fi-
 gat synago. dd x. at ille
 thoriqz augs fidelia. **S**on a qbz
 vmo p qbz x. nudata fuit.
Vit. **P**te nudata est. vt te
 a nuditate ethne dypnacis
 libilit. **H**ut at tagis fuit
 10. illusores. rodatores. ins-
 triones. pmi illudut scribz
 homi. **T**e hor gne potuit di-
 ci qz bona illusori est qui
 hoc facit. qz du putare or-
 adi ho. occidet omnes ut ari-
 es. **S**ic fecit x. p qz tu est
 gen 11. **O**bix ysaac ariet
 occisa est. **A**ries buana. ysa-
 ac dyma x. naz fuit. **D**e ro-
 que p cytharisste i viellato-
 res. **T**ul qz videbat x. fiqui-
 ta et dauid 1. xvi. **I**p exia
 rpm malu figuraunt a paul.
 sic x. p cytharisste desup qz
 corde corporis sui cretengi
De hor reat m. i pmoe
 Exige gla m. **D**e tuo gene-
 si hysteres qz vilioribz et
 qz colaphis cedunt. **T**al fuit
 hodie x. iputa colaphis et
 alapis seti. **G**. 22. **M**is
 cu alap recidit ic. **T**u et
 abo et potu solet illudi. **S**